
 
UCHWAŁA nr IV /29 /07                
Rady  Miejskiej  Żerkowa              
z dnia  26 lutego 2007 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 
 
 
 Na podstawie  § 93 pkt 1 Statutu Gminy Żerków  (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 99, poz. 1849) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Załącznik  



        do uchwały Nr IV/29/07 
Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 26 lutego 2007 r. 

 
 

PLAN  PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
              na rok 2007 
 
Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń – luty 1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2007. 
3. Kontrola gospodarki finansowej zadania inwestycyjnego 

„Odnowa zespołu folwarczno-dworskiego w Lubini Małej”. 
4. Sprawy bieżące. 
 

2. Marzec – kwiecień 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2006 
oraz zaopiniowanie wykonania budżetu i sformułowanie 
wniosku do Rady  w sprawie udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żerkowie 

2. Sprawdzenie realizacji  planu inwestycji w 2007 r. 
3. Sprawy bieżące. 
 

3. Maj – czerwiec 1. Kontrola bieżącej działalności Szkoły Podstawowej  
w Dobieszczyznie 

2. Kontrola działalności hydroforni na terenie gminy. 
3. Sprawy bieżące. 
 

3. Lipiec – sierpień 1. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2007 r. 

2. Kontrola prawidłowości wykorzystania wysypiska odpadów 
komunalnych 

3. Sprawy bieżące 
 

3. Wrzesień – 
październik 

1. Kontrola  szkół   w zakresie prawidłowości wydatkowanych 
środków na remonty. 

2. Kontrola realizacji planowanych inwestycji. 
3. Sprawy bieżące 
 

4. Listopad – Grudzień 1. Omówienie wysokości stawek podatkowych 
2. Analiza projektu budżetu na rok 2008 oraz wprowadzenie 

ewentualnych poprawek.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2008 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
 

            Przewodniczący  
 Komisji Rewizyjnej 

                 /-/ Janusz Szóstek 
 


